

Conchiglia
Światowa Grupa Modlitewna

*Tulipany Maryi,
Naszej Pani z Guadalupe*



Teresa G. prosi o modlitwy :
Tomasz, Marek, Jan i Barbara, Kasia, Mariusz, Karolina, Danuta, Darek,
ks. Piotr Maria N., Agnieszka J., Pustelnia N., Maria, Dymitr i Ewa,
Kraków, Polska i za grzeszników
03 czerwca 2017

Teresa G. chiede preghiere
Tomasz, Marek, Jan e Barbara, Kasia, Mariusz, Karolina, Danuta, Darek, don Piotr Maria N.,
Agnieszka J, Eremo P.N., Maria, Dymitr ed Ewa, Cracovia, Polonia e per i peccatori
03 giugno 2017

Data: Fri, 26 May 2017 20:12:16 +0200
Od: Teresa G. <.....@....>
Do: tulipanidimaria@conchiglia.net
Temat: Modlitwy

Najukochańsza, Najświętsza Mamo Maryjo, Doskonała Dziewico z Guadalupe proszę wyproś u Swojego Syna Jezusa łaskę nawrócenia dla mojego syna Tomasza, męża Marka, brata Jana i jego żony Barbary, bratanicy Kasi, mojego siostrzeńca Mariusza .
Proszę Cię też Matko Boga i Kościoła o Twoją opiekę nad moją chorą siostrą Karoliną, Danutą, siostrzeńcem Darkiem.
Proszę o modlitwę o męstwo i siłę dla księdza Piotra Marii N. i Agnieszki Jezierskiej i wszelkie Dary Ducha Świętego dla PUSTELNI NIEPOKALANÓW .
Drodzy bracia i siostry z grupy modlitewnej Tulipany Maryi proszę o modlitewne wsparcie o nawrócenie i łaskę wiary dla Marii, Dymitra i Ewy Błagam też o modlitwę za Kraków i moją ukochaną Ojczyznę i nawrócenie wszystkich grzeszników całego świata.

Zostańcie z Bogiem kochani i niech Maryja okrywa was Swoim Niebiańskim Płaszczem

Dziękuję i pozdrawiam serdecznie z Polski, której Królową jest Maryja Matka Boga i nasza.

Teresa G.

List podpisany



[segue Traduzione in Italiano del testo originale](#)

www.conchiglia.us/I_TULIPANI/TULIPANY_MARYI.htm



I TULIPANI DI MARIA NOSTRA SIGNORA DI GUADALUPE - Gruppo di Preghiera Mondiale

www.conchiglia.net movimentodamoresanjuandiego@conchiglia.net

Adorata, Santissima Mamma Maria, Perfetta Vergine di Guadalupe,
ti prego di chiedere a Tuo Figlio Gesù la Grazia della conversione
per mio figlio Tomasz, mio marito Marek, mio fratello Jan e sua moglie Barbara,
per mia nipote Kasia, mio nipote Mariusz.
Ti chiedo anche, o Madre di Dio e della Chiesa, di proteggere mia sorella malata Karolina,
Danuta, mio nipote Darek.
Chiedo preghiere per don Piotr Maria N. affinché abbia il coraggio e la forza,
per Agnieszka J. e per l'eremo PUSTELNIA NIEPOKALANÓW
affinché ottenga tanti Doni dallo Spirito Santo.
Cari fratelli e sorelle del Gruppo di Preghiera Tulipani di Maria,
vi chiedo di sostenermi nella preghiera per la conversione e la Grazia della Fede
per Maria, Dymitr ed Ewa.
Vi supplico anche di pregare per Cracovia, per la mia amata Patria
e per la conversione dei peccatori di tutto il mondo.

Restate con Dio, carissimi, e che Maria vi copra con il Suo Celeste Manto.

Vi ringrazio e vi saluto cordialmente dalla Polonia,
della quale Regina è Maria, Madre di Dio e nostra.

Teresa G.

Lettera firmata



www.conchiglia.us/I_TULIPANI/TULIPANY_MARYI.htm



Modlitwa Różańcowa

Conchiglia oraz braci i sióstr z ruchu Movimento d'Amore San Juan Diego
do Najświętszej Maryi Panny, Naszej Pani z Guadalupe za:

***Tomasza, Marka, Jana i Barbarę, Kasię, Mariusza, Karolinę, Danutę, Darka, ks. Piotra Marię N.,
Agnieszkę J., Pustelnię N., Marię, Dymitra i Ewę, Kraków, Polskę i za grzeszników - Polska***



*Najświętsza Maryjo Panno, Nasza Pani z Guadalupe,
jako córka proszę Cię o Łaskę wysłuchania świętych próśb Teresy za Tomasz, Marka, Jana i Barbarę, Kasię,
Mariusza, Karolinę, Danutę, Darka, ks. Piotra Marię N., Agnieszkę J., Pustelnię N., Marię, Dymitra i Ewę,
za Kraków, Polskę i za grzeszników, aby mogła otrzymać pociechę duchową, której potrzebuje w tej trudnej chwili.
Łączę się z pozostałymi Twoimi dziećmi, a moimi braćmi z ruchu Movimento d'Amore San Juan Diego, aby błagać
Cię z miłością o wstawienie się u Twojego Syna Jezusa, ażeby otrzymana Łaska była przykładem dla wielu braci,
aby zawsze znaleźli siłę, by walczyć i mieć nadzieję na Chwałę Boga Ojca.*

*Najświętsza Maryjo Panno, Nasza Pani z Guadalupe, razem z Jezusem pobłogosław Tomasz, Marka,
Jana i Barbarę, Kasię, Mariusza, Karolinę, Danutę, Darka, ks. Piotra Marię N., Agnieszkę J., Pustelnię N.,
Marię, Dymitra i Ewę, Kraków, Polskę i grzeszników,
a ja, Conchiglia, i moi bracia z ruchu Movimento d'Amore San Juan Diego
przyłączamy się pokornie do Waszego Błogosławieństwa*

w Imię Ojca 

Matki 

Syna 

i Ducha Świętego. 

Amen.

Bracia i siostry z ruchu Movimento d'Amore San Juan Diego

i... Conchiglia

